

Zberná faktúra - daňový doklad

Číslo : 10170463



DODÁVATEL:
CECH Company s.r.o.

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

Mierová 1742
Čadca
022 01 HS : 10

IČDPH : SK2020101941 IČO: 36378119
DIČ : 2020101941
Banka : Prima banka
Účet : 7793705001/5600
IBAN : SK0956000000007793705001
SWIFT : KOMASK2X

ODBERATEĽ:

Obecný úrad Podvysoká

č. 26
023 57 Podvysoká
SK

IČDPH : IČO: 314196 DIČ: 2020553189

PREVÁDZKA:

OBECNÝ ÚRAD PODVYSOKÁ
OKRES ČADCA

Dátum	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Dátum dodania : 28.06.2017
Dátum vyhotovenia Fa. : 30.06.2017
Dátum splatnosti : 10.07.2017
Forma úhrady : PP

T/ mail 041/433 1003-4 office@cehcompany.sk

Obchodný register Okresného súdu, odd.: Sro, vložka č.: 10940/L;
ZI: 6638,78 € SP: 6638,78 €

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 11702997	dat.pl.:28.06.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
27140	Obálka C6 samolepiaca	50.000 ks	20	0.01615	0.0193	0.8075
27156	Obálka B6 doručienka DVR	200.000 ks	20	0.06365	0.0763	12.7300
27210	Obálka B4 samolepiaca	20.000 ks	20	0.06365	0.0763	1.2730
23201 10	Rýchloviazač obyčajný žltý	100.000 ks	20	0.07439	0.0892	7.4390
23132 53	Mapa s 3 klopami vosk. gum. zelená tmavá	20.000 ks	20	0.68087	0.8170	13.6174
23102 41	Mapa bez klôp vosk. s gumou modrá svetlá	20.000 ks	20	0.57000	0.6840	11.4000
31201	Guma Koh-i-noor 300/40	3.000 ks	20	0.11875	0.1425	0.3562
33236	Pero guľičkové Duera	12.000 ks	20	0.31664	0.3799	3.7996
32505 01	Ceruzka Koh-i-noor 1500/B	12.000 ks	20	0.31666	0.3799	3.7999
37116	Lepiaca tyčinka PRITT 20g	4.000 ks	20	1.02885	1.2346	4.1154
37511	Opravný lak KORES AQUA 25g hubka	3.000 ks	20	0.97375	1.1685	2.9212
38427	Kalkulačka CASIO HL-4 A	4.000 ks	20	2.77084	3.3250	11.0833
21198	Záložka prílep. priehľ. neon Hopax 45x12mm	4.000 bal	20	1.54375	1.8525	6.1750
12123	Príjmový pokl. doklad samoprepis	10.000 ks	20	0.93414	1.1209	9.3414
12150	Výdavkový pokladničný doklad	6.000 ks	20	0.50664	0.6079	3.0398
23203 40	Rýchloviazač záv. celý modrý	50.000 ks	20	0.11087	0.1330	5.5435
23203 90	Rýchloviazač záv. celý šedý	50.000 ks	20	0.11087	0.1330	5.5435
25100	Papier xerox A4 MAESTRO 80g	12.000 bal	20	2.69166	3.2299	32.2999
25155	Papier xerox A3 BASIC 80g	2.000 bal	20	5.62084	6.7450	11.2416
40430	Laminovacia fólia 216x303 A4 100 mic.	100.000 ks	20	0.16625	0.1995	16.6250
36600	Spojovač RON 24/6/1000	10.000 bal	20	0.26125	0.3135	2.6125
37921	Sada kancelárska MAPED Advanced	1.000 bal	20	6.57084	7.8850	6.5708
36497	Rozšivačka d.rect	1.000 ks	20	0.31666	0.3799	0.3166
36493 35	Rozšivačka M&G ružová	1.000 ks	20	0.47500	0.5700	0.4750
36464 99	Zošivačka NOVUS Stabil čierna	1.000 ks	20	4.95584	5.9470	4.9558

178.0834

Odberateľ sa zaväzuje, v prípade nedodržania dňa splatnosti, platiť penále 0.05 % denne z celkovej čiastky.

Dodaný tovar je majetkom spoločnosti CECH Company s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	178.08	35.62	213.70